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Ludwik Ekologiczny Ekologiczne
tabletki do zmywarki EU Ecolabel 8
szt
Cena 11,00 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu
8 szt. (tester, próbka)

Ekologiczne tabletki Ludwik do zmywarek All in One - wszystkie składniki w jednej tabletce - posiadają innowacyjną formułę,
która łączy skuteczność zmywania z troską o środowisko naturalne.

Dzięki Baking Soda System efektywnie usuwają tłuszcz i przypalenia. Zawarty w nich aktywny tlen rozprawia się
z osadami z kawy i herbaty, a specjalnie dobrane enzymy oczyszczają naczynia z resztek białka
i skrobi. Przeciwdziałają też osadzaniu się kamienia dzięki działaniu 
substancji zmiękczających wodę. 

 

Baking Soda System - efektywne usuwanie tłuszczu i przypaleń
Aktywny tlen - usuwanie osadów z kawy i herbaty
Enzymy - usuwanie białka i skrobi
Efektywne nabłyszczanie – krystaliczny blask
Zmiękczanie wody – zapobieganie tworzeniu się kamienia

 

Przyjazne dla środowiska

Przy wysokiej skuteczności tabletki Ludwik są jednocześnie przyjazne dla środowiska: nie zawierają szkodliwych fosforanów
ani boranów, konserwantów ani sztucznych substancji zapachowych.

Tabletki ulegają biodegradacji.  

Każda tabletka jest opakowana w osobną folię. Folia nie wymaga ściągania, ponieważ jest dobrze rozpuszczalna w wodzie.
Powstała z polimeru alkoholu winylowego (PVOH) - nie jest to szkodliwy mikroplastik.
 

Sposób użycia

1.      Włożyć naczynia do zmywarki zgodnie z instrukcją producenta zmywarki.
2.      Nie usuwać folii ochronnej tabletki. Folia rozpuszcza się całkowicie podczas mycia.
3.      Umieścić tabletkę w dozowniku i zamknąć zmywarkę.

Efektywność mycia już w 50 stopniach Celsjusza.

 

Dozowanie

1 tabletka/1 cykl zmywania – niezależnie od stopnia zabrudzenia i twardości wody.
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W przypadku twardej wody ponad 17dH/30fH w celu wzmocnienia skuteczności mycia zaleca się dodatkowe stosowanie soli
ochronnej oraz płynu nabłyszczającego.

Jeżeli tabletka nie rozpuszcza się całkowicie, zaleca się umieszczenie jej na dnie zmywarki. 
Nie stosować do mycia ręcznie malowanej porcelany, kryształów, srebra, złota, miedzi, aluminium, wyrobów z drewna.

 

Jakość tabletek do zmywarki Ludwik została potwierdzona przyznanym certyfikatem Nordic Ecolabel.
 

 W przyznawaniu certyfikatu EU Ecolabel najważniejszą
zasadą jest 
kryterium środowiskowe.
Produkcja, produkt i proces jego utylizacji
nie mogą stanowić zagrożenia dla środowiska naturalnego. 
Ważne jest także kryterium klimatu, czyli ilość
wydzielanego dwutlenku węgla.

 

Środki ostrożności

Uwaga. Działa drażniąco na oczy. W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza, należy pokazać pojemnik lub etykietę.
Chronić przed dziećmi. 
Nie dotykać produktu mokrymi rękami. Dokładnie umyć ręce po użyciu. 
W przypadku dostania się do oczu: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je
łatwo usunąć. Nadal płukać.
W przypadku utrzymywania się działania drażniącego na oczy: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. 
W razie połknięcia skontaktować się  z lekarzem. 
Zawiera subtylizynę. Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej.

 

Skład

5-15% związki wybielające na bazie tlenu, <5% polikarboksylany, <5% fosfoniany, <5% niejonowe środki powierzchniowo
czynne, enzymy
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